589. ἦε] Legebatur ἦ γε. Restitui formam epicam ἦε, quæ in versu anapaestico non magis offensionem esse debet quam ἦδὲ in tetrametro Eupolideo, κύτισόν τ' ἦδὲ σφάκον εὐώδη καὶ μίλακα τὴν πολύφυλλον.

590. κάκπέμψασαι] Innuit cladem Siculam, in qua ὄπλιτῶν periit maximus numerus, unde fletus et ejulatus matribus, quæ Athenis erant, de qua volebat quiritare Lysistrate, nisi Probulus ejus clamores compescuisset, in quo videtur eximium poetæ artificium, ne populum doloris sui admoneret, et pro risu lacrymas cieret. Thucydides initio libri 8. ἄμα μὲν γὰρ στερόμενοι καὶ ἰδίᾳ ἕκαστος καὶ ἡ πόλις ὄπλιτῶν τε πολλῶν καὶ ἰππέων.
PALMER.

591. ἠνίκα' ἐχρήην] Legebatur ἠνίκα χρήην.

592. διὰ τὰς στρατιάς] Sic B.[Δ.] recte : minio superscriptum εἰ, sive sit interpretatio, sive emendatio, sive varia lectio. Aug. ut veteres editiones omnes στρατείας, accentu genuinæ vocis indicium dante, quod observavit Orvilius ad Charit. p. 540. Editiones recentiores [et R.] στρατείας. Ammonius : στρατεία, ἐκτεταμένως, τὸ πρᾶγμα : στρατιὰ, συνεσταλμένως, τὸ τῶν στρατιωτῶν πλῆθος. ἐναλλάσσει δὲ πολλάκις ἐν τῇ χρήσει. Postremam observationem confirmat Photius in Lexico, Ruhnkensio laudatus ad Timæum p. 171. στρατιᾶν, συστέλλοντες τὴν δευτέραν συλλαβὴν, οὐ μόνον τὸ στράτευμα λέγουσι, ἀλλὰ καὶ αὐτὴν τὴν στράτευσιν. οὕτως Ἀριστοφάνης. Parum interest fueritne Aristophanes, quem testem advocat, comicus noster, an grammaticus. [Est haud dubie comicus.] Priorem certum est promiscue hoc vocabulo usum fuisse. In impressis etiam Acharn. 251. 1143. Eq. 587. στρατιὰ legitur pro στρατεία. Sequitur καὶ θημέτερον μὲν ἔατε, ut recte legit Berglerus : vulgo κάθ' ἡμέτερον mendose. Articulus omnino requiritur, ut signi-

ficari possit, quod sententia fert : *quod ad rem nostram spectat, illud quidem mittite*. BRUNCK. *κἀθ' ἡμέτερον R.*

594. *κἀνδρες B.C.Δ. Voss. γ' ἄνδρες R. Aug. Junt. Scribendum χἀνδρες cum Reisigio Conject. p. 258. De qua crasi dicitur ad Thesm. 90.*

595. *ἦκων γὰρ B.C.Δ. Voss. γὰρ ἦκων R. Aug. Junt.*

597. *ὄττεινομένη]* Attice pro *ὄσσεινομένη* ab *ὄσσα*, quod Hesy-chius exponit *κληδὼν καὶ φήμη*, id est *omen, rumor, et fama*. Puellæ autem nupturientes ad hæc maxime attendunt; cupiunt enim scire, quando tandem sit venturus aliquis procus, et quis ille sit futurus. BERG. Vide Toup. ad schol. Theocriti p. 148. ed. Gaisford.

598. *ἔτι Florens Christianus. Libri ἔστι.*

600. *χοιρίον ἔσται]* Legebatur *χωρίον ἔστίη*. Correxerit Elmsleius ad Acharn. 788. collato Pac. 374. *ἐς χοιρίδιόν μοί νυν δάεισον τρεῖς δραχμάς· | δεῖ γὰρ μνηθῆναι με πρὶν τεθνηκέναι.*